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Resultados

Informacion del evento JMR CARTAGENA 2 JUNIO
Circuito Cartagena
Fecha 02/06/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:41.081
Media del dia 01:57.923
Pilotos en grupo prueba 91
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.081
Tiempo medio grupo prueba 01:57.923




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
isaacmoreno prueba 01:41.081 [ 01:41.081 | 00:00.000| 00:16.841 | 00:00.000 [ 00:16.841 25
P252868 prueba 01:41.160 [ 00:00.079 | 00:00.079 | 00:16.762 | 00:00.079 | 00:16.762 17
P252854 prueba 01:42.510 | 00:01.349| 00:01.428| 00:15.413 | 00:01.428 | 00:15.413| 26
P252906 prueba 01:42.882 | 00:00.372 | 00:01.800| 00:15.040 | 00:01.800 | 00:15.040| 28
P252905 prueba 01:42.896 | 00:00.013 | 00:01.814 | 00:15.027 | 00:01.814 | 00:15.027| 28
P252879 prueba 01:43.281 [ 00:00.385] 00:02.200 | 00:14.641 [ 00:02.200 | 00:14.641 26
P253874 prueba 01:43.907 [ 00:00.625 | 00:02.825| 00:14.015| 00:02.825 | 00:14.015| 28
P253867 prueba 01:44.560 [ 00:00.653 | 00:03.479] 00:13.362 | 00:03.479 | 00:13.362 17
P252904 prueba 01:45.801 [ 00:01.240 | 00:04.720 | 00:12.121 | 00:04.720 | 00:12.121 12
P253870 prueba 01:46.328 | 00:00.527 | 00:05.247] 00:11.594 | 00:05.247 | 00:11.594 6
P252877 prueba 01:47.198 [ 00:00.869 | 00:06.116] 00:10.725 | 00:06.116 | 00:10.725| 21
P252864 prueba 01:47.328 | 00:00.130 | 00:06.247 | 00:10.594 | 00:06.247 | 00:10.594| 39
P252884 prueba 01:47.810 | 00:00.481 | 00:06.728 | 00:10.113 | 00:06.728 | 00:10.113 | 33
P253878 prueba 01:47.896 [ 00:00.085| 00:06.814 | 00:10.027 | 00:06.814 | 00:10.027 18
P252901 prueba 01:48.587 | 00:00.691 | 00:07.505] 00:09.336 | 00:07.505| 00:09.336| 25
P252859 prueba 01:48.668 [ 00:00.080 | 00:07.586| 00:09.255| 00:07.586 | 00:09.255]| 20
P252907 prueba 01:48.706 [ 00:00.038 | 00:07.624 | 00:09.216 | 00:07.624 | 00:09.216 14
P252895 prueba 01:48.713 [ 00:00.006 | 00:07.631] 00:09.210 | 00:07.631 | 00:09.210| 34
P252861 prueba 01:48.717( 00:00.003 | 00:07.635] 00:09.206 | 00:07.635| 00:09.206| 30
P253876 prueba 01:48.826 [ 00:00.109 | 00:07.744 | 00:09.096 | 00:07.744 | 00:09.096| 32
P252888 prueba 01:48.847 | 00:00.020 | 00:07.765] 00:09.076 | 00:07.765 | 00:09.076 14
P252908 prueba 01:48.893 | 00:00.046 | 00:07.811] 00:09.029 | 00:07.811 | 00:09.029 | 43
P253818 prueba 01:48.980 [ 00:00.086 | 00:07.898 | 00:08.943 | 00:07.898 | 00:08.943 | 46
P252890 prueba 01:49.461 [ 00:00.480| 00:08.379 | 00:08.462 | 00:08.379 | 00:08.462 11
P214629 prueba 01:49.719 | 00:00.257 | 00:08.637 | 00:08.204 | 00:08.637 | 00:08.204 | 27
P253864 prueba 01:49.746 | 00:00.027 | 00:08.664 | 00:08.176 | 00:08.664 | 00:08.176| 28
P252896 prueba 01:49.748 [ 00:00.001 | 00:08.666 | 00:08.175| 00:08.666 | 00:08.175| 20
P252881 prueba 01:49.856 [ 00:00.108 | 00:08.775] 00:08.066 | 00:08.775| 00:08.066| 26
P217438 prueba 01:49.920 [ 00:00.063 | 00:08.838 | 00:08.003 | 00:08.838 | 00:08.003 | 30
P253879 prueba 01:49.920 [ 00:00.000 | 00:08.838] 00:08.003 | 00:08.838 | 00:08.003 | 31
P252894 prueba 01:50.115 | 00:00.195] 00:09.033 | 00:07.808 | 00:09.033 | 00:07.808 | 39
P252867 prueba 01:50.637 | 00:00.521 | 00:09.555] 00:07.286 | 00:09.555| 00:07.286| 23
P252886 prueba 01:51.375( 00:00.737] 00:10.293 | 00:06.548 | 00:10.293 | 00:06.548 | 41
P252841 prueba 01:51.624 | 00:00.249 | 00:10.543 | 00:06.298 | 00:10.543 | 00:06.298 | 33
P252909 prueba 01:51.633 | 00:00.008 | 00:10.552| 00:06.289 | 00:10.552 | 00:06.289 | 25
P252866 prueba 01:53.899 [ 00:02.265 | 00:12.817 | 00:04.024 | 00:12.817 | 00:04.024 | 22
P252876 prueba 01:54.040 | 00:00.141 | 00:12.959] 00:03.882 | 00:12.959| 00:03.882| 33
P252862 prueba 01:55.002 [ 00:00.961 | 00:13.920| 00:02.921 | 00:13.920 | 00:02.921 37
P253875 prueba 01:55.029 [ 00:00.026 | 00:13.947] 00:02.894 | 00:13.947 | 00:02.894 15
P252846 prueba 01:55.774 [ 00:00.744 | 00:14.692 | 00:02.149 | 00:14.692 | 00:02.149| 25
P252850 prueba 01:56.144 | 00:00.369 | 00:15.062| 00:01.779 | 00:15.062 | 00:01.779| 26
P252858 prueba 01:56.621 [ 00:00.477] 00:15.539] 00:01.302 | 00:15.539| 00:01.302 18
P252893 prueba 01:56.811 [ 00:00.190 | 00:15.729| 00:01.111| 00:15.729 | 00:01.111 27
P252902 prueba 01:57.103 [ 00:00.291 | 00:16.021 | 00:00.820 | 00:16.021 | 00:00.820 17
P252870 prueba 01:57.492 [ 00:00.389| 00:16.410| 00:00.431 | 00:16.410 | 00:00.431 37
P252878 prueba 01:57.724 | 00:00.232 | 00:16.642| 00:00.199 | 00:16.642 | 00:00.199| 37
P208193 prueba 01:57.751 [ 00:00.026 | 00:16.669 | 00:00.172 | 00:16.669 | 00:00.172| 34
P253859 prueba 01:57.852 | 00:00.101 | 00:16.770| 00:00.070 | 00:16.770 | 00:00.070| 26
P252874 prueba 01:58.067 [ 00:00.215] 00:16.985] 00:00.144 | 00:16.985| 00:00.144| 34
P252853 prueba 01:59.131 [ 00:01.063 | 00:18.049 | 00:01.207 | 00:18.049 | 00:01.207 | 31
P253849 prueba 01:59.411 | 00:00.280| 00:18.329| 00:01.488 | 00:18.329 | 00:01.488| 36
P252842 prueba 01:59.651 | 00:00.239| 00:18.569| 00:01.727 | 00:18.569 | 00:01.727| 35
P252851 prueba 01:59.813 | 00:00.162 | 00:18.731] 00:01.890 | 00:18.731| 00:01.890| 23
P252857 prueba 02:00.125 | 00:00.312 | 00:19.043 | 00:02.202 | 00:19.043 | 00:02.202| 36
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P252898 prueba 02:00.335 [ 00:00.209 | 00:19.253 ] 00:02.411 | 00:19.253 | 00:02.411 35
P252872 prueba 02:00.452 [ 00:00.117] 00:19.370 ] 00:02.528 | 00:19.370 | 00:02.528 | 34
P252900 prueba 02:01.778 | 00:01.326 | 00:20.696 | 00:03.855| 00:20.696 | 00:03.855 19
P253889 prueba 02:01.919 | 00:00.140| 00:20.837 | 00:03.995| 00:20.837| 00:03.995| 25
P252843 prueba 02:01.961 [ 00:00.042 | 00:20.880| 00:04.038 | 00:20.880 | 00:04.038| 36
P252903 prueba 02:01.982 [ 00:00.020 | 00:20.900 | 00:04.058 | 00:20.900 | 00:04.058 | 21
P252891 prueba 02:01.989 [ 00:00.007 | 00:20.907 | 00:04.066 | 00:20.907 | 00:04.066| 29
P253872 prueba 02:02.371 | 00:00.382 | 00:21.289| 00:04.448 | 00:21.289 | 00:04.448 | 32
P252887 prueba 02:02.437 | 00:00.065| 00:21.355] 00:04.513 | 00:21.355| 00:04.513 7
P252910 prueba 02:02.852 | 00:00.415] 00:21.770| 00:04.928 | 00:21.770 | 00:04.928 | 28
P252871 prueba 02:03.016 [ 00:00.163 | 00:21.934 | 00:05.092 | 00:21.934 | 00:05.092| 26
P252882 prueba 02:04.135| 00:01.119] 00:23.053 | 00:06.211 [ 00:23.053 | 00:06.211 30
P252883 prueba 02:04.386 [ 00:00.251 | 00:23.304 | 00:06.463 | 00:23.304 | 00:06.463| 20
P253156 prueba 02:04.572 [ 00:00.185] 00:23.490| 00:06.648 | 00:23.490 | 00:06.648 | 24
P252849 prueba 02:05.196 [ 00:00.624 | 00:24.114 | 00:07.273 | 00:24.114 | 00:07.273 33
P252865 prueba 02:05.540 [ 00:00.344 | 00:24.458] 00:07.617 | 00:24.458 | 00:07.617| 30
P252855 prueba 02:05.875 | 00:00.335| 00:24.793 | 00:07.952 | 00:24.793 | 00:07.952| 35
P253873 prueba 02:05.928 | 00:00.052 | 00:24.846 | 00:08.004 | 00:24.846 | 00:08.004 | 28
P252892 prueba 02:05.932 [ 00:00.004 | 00:24.850 | 00:08.008 | 00:24.850 [ 00:08.008 | 22
P252880 prueba 02:06.018 | 00:00.086 | 00:24.936| 00:08.095 | 00:24.936 | 00:08.095 33
P253877 prueba 02:06.177 | 00:00.159 | 00:25.096 | 00:08.254 | 00:25.096 | 00:08.254 | 32
P252844 prueba 02:06.541 [ 00:00.363 | 00:25.459| 00:08.617 | 00:25.459 | 00:08.617| 36
P252847 prueba 02:09.917 | 00:03.376 | 00:28.835] 00:11.993 | 00:28.835| 00:11.993 5
P252848 prueba 02:10.262 [ 00:00.344 | 00:29.180] 00:12.338 | 00:29.180 | 00:12.338| 34
P252860 prueba 02:10.294 [ 00:00.032 | 00:29.212] 00:12.370 | 00:29.212 | 00:12.370| 31
P252899 prueba 02:12.294 [ 00:02.000 | 00:31.212] 00:14.370 | 00:31.212 | 00:14.370 11
P253868 prueba 02:12.383 [ 00:00.088 | 00:31.301 | 00:14.459 | 00:31.301 | 00:14.459 17
P253829 prueba 02:12.578 | 00:00.195| 00:31.496 | 00:14.655| 00:31.496 | 00:14.655 16
P253871 prueba 02:13.248 | 00:00.670 | 00:32.167| 00:15.325| 00:32.167 | 00:15.325| 22
P252875 prueba 02:14.562 | 00:01.313 | 00:33.480| 00:16.638 | 00:33.480 | 00:16.638 | 27
P253885 prueba 02:16.363 | 00:01.800| 00:35.281 | 00:18.439 | 00:35.281 | 00:18.439| 22
P252889 prueba 02:20.963 | 00:04.600 | 00:39.881 | 00:23.039 | 00:39.881 | 00:23.039| 28
P252845 prueba 02:23.461 [ 00:02.498 | 00:42.379| 00:25.538 | 00:42.379 | 00:25.538| 31
P252856 prueba 02:30.690 | 00:07.228 | 00:49.608 | 00:32.766 | 00:49.608 | 00:32.766| 25
P252863 prueba 02:31.942 | 00:01.251 | 00:50.860 | 00:34.018 | 00:50.860 | 00:34.018 | 23
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